al  profesor  Héctor  SEJENOVICH  en  concepto  de  subsidio  al 
Proyecto  de  Investigación  “Contribuciones   de  las  cuencas 
patrimoniales   en  el  manejo  integral  de  los  recursos 
naturales y el hábitat de la cuenca del río Luján, en el 
Partido de Luján”: 

-$  4.500.-  (PESOS  CUATRO  MIL  QUINIENTOS)  asignados  por 
Disposición CDD-CS Nº 858/07. 
-$ 2.955.- (PESOS DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO) 
asignados por Disposición CDD-CS Nº 001/09.
-$  1.358.-  (PESOS  MIL  TRESCIENTOS  CINCUENTA  Y  OCHO) 
asignados por Disposición CDD-CS Nº 302/09.

La comisión sugiere dar curso a la desafectación solicitada. 
Por otro lado manifiesta la preocupación ante el hecho de que 
el monto mayor de esta partida corresponde al año 2007 (es 
decir  cinco  años  atrás)  y  señala  que  sería  recomendable